

PE Redskaber A/S

Folevej 47, 6510 Gram

CVR-nr. 25 36 84 01

Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2022

Dirigent:

.....
Preben Ebsen

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. november 2020 - 31. oktober 2021	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	PE Redskaber A/S
Adresse, postnr., by	Følevej 47, 6510 Gram
CVR-nr.	25 36 84 01
Stiftet	9. maj 2000
Hjemstedskommune	Haderslev
Regnskabsår	1. november 2020 - 31. oktober 2021
Hjemmeside	www.trampolin.dk
Telefon	73 84 51 00
Bestyrelse	Søren Bøtker Pedersen, formand Preben Ebsen Jan Juul Knudsen Janne Fussing Rasmussen
Direktion	Ole Broch Gustafsson, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Norgesvej 24 B, 6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består af produktion og handel med gymnastikredskaber og sportsudstyr samt dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på 601.971 kr. mod et overskud på 153.203 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. oktober 2021 udviser en egenkapital på 8.532.122 kr.

Virksomhedens aktiviteter har, i væsentlig grad, været påvirket af COVID-19 og under de forudsætninger finder virksomhedens ledelse resultatet acceptabelt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. november 2020 - 31. oktober 2021

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020/21	2019/20
	Bruttofortjeneste	11.681.160	12.870.930
3	Personaleomkostninger	-11.958.283	-11.817.814
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-576.739	-591.078
	Andre driftsomkostninger	-5.442	-33.713
	Resultat før finansielle poster	-859.304	428.325
4	Finansielle indtægter	158.177	28.592
5	Finansielle omkostninger	-69.444	-248.814
	Resultat før skat	-770.571	208.103
	Skat af årets resultat	168.600	-54.900
	Årets resultat	-601.971	153.203
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	500.000
	Overført resultat	-601.971	-346.797
		-601.971	153.203

Årsregnskab 1. november 2020 - 31. oktober 2021

Balance

Note	kr.	2020/21	2019/20
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	2.580.175	2.907.009
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	840.169	748.124
		<u>3.420.344</u>	<u>3.655.133</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.420.344</u>	<u>3.655.133</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Varer under fremstilling	613	170.057
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	9.788.314	8.072.584
	Forudbetalinger for varer	267.050	543.372
		<u>10.055.977</u>	<u>8.786.013</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.062.976	1.734.741
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	97.292	480.272
	Udsudte skatteaktiver	51.700	0
	Andre tilgodehavender	4.405.602	5.946
	Periodeafgrænsningsposter	191.033	211.494
		<u>6.808.603</u>	<u>2.432.453</u>
	Likvide beholdninger	<u>102.350</u>	<u>2.586.492</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.966.930</u>	<u>13.804.958</u>
	AKTIVER I ALT	<u>20.387.274</u>	<u>17.460.091</u>

Årsregnskab 1. november 2020 - 31. oktober 2021

Balance

Note	kr.	2020/21	2019/20
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overført resultat	8.032.122	8.634.093
	Foreslået udbytte	0	500.000
	Egenkapital i alt	8.532.122	9.634.093
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	0	116.900
	Hensatte forpligtelser i alt	0	116.900
	Gældsforpligtelser		
8	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	1.304.550	1.396.358
	Anden gæld	562.910	553.228
		1.867.460	1.949.586
	Kortfristede gældsforpligtelser		
8	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	95.412	93.802
	Gæld til banker	213.330	14.706
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	807.387	86.534
7	Entreprisekontrakter	886.156	754.051
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	785.706	1.135.081
	Skyldig sambeskatningsbidrag	0	359.395
	Anden gæld	7.199.701	3.315.943
		9.987.692	5.759.512
	Gældsforpligtelser i alt	11.855.152	7.709.098
	PASSIVER I ALT	20.387.274	17.460.091

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. november 2020 - 31. oktober 2021

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. november 2020	500.000	8.634.093	500.000	9.634.093
Overført via resultatdisponering	0	-601.971	0	-601.971
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Egenkapital 31. oktober 2021	500.000	8.032.122	0	8.532.122

Årsregnskab 1. november 2020 - 31. oktober 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for PE Redskaber A/S for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020/21 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, hvilket omfatter salg af gymastikredskaber, og indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Indtægter fra igangværende arbejder for fremmed regning, hvor køber har haft væsentlig indflydelse på udformningen af aktivet indregnes som nettoomsætning, i takt med at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejde (produktionsmetoden). Metoden anvendes når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden kan måles pålideligt.

Når indtægter fra en entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes kun omsætning svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang, det er sandsynligt, at de vil blive betalt af modparten.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Årsregnskab 1. november 2020 - 31. oktober 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Grunde og bygninger	25 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-8 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Årsregnskab 1. november 2020 - 31. oktober 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Selskabet behandler samtlige leasingkontrakter efter undtagelsesbestemmelsen jf. årsregnskabslovens § 33 gældende for B-virksomheder. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabet samlede forpligtelse vedrørende disse leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter m.v.

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Årsregnskab 1. november 2020 - 31. oktober 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte lån og direkte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger og låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorelationsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter bankindestående og kontantbeholdning.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. november 2020 - 31. oktober 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder vedrører kontante indbetalinger fra kunder, hvor de væsentlige fordele og risici overgår i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. november 2020 - 31. oktober 2021

Noter

2 Særlige poster

kr.	2020/21	2019/20
Indtægter		
Lønkomensation, Covid-19	1.300.688	447.969
Kompensation Stedbundne omkostninger, Covid-19	100.530	0
	<u>1.401.218</u>	<u>447.969</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Andre driftsindtægter	<u>1.401.218</u>	<u>447.969</u>
Resultat af særlige poster, netto	<u>1.401.218</u>	<u>447.969</u>

3 Personaleomkostninger

Lønninger	10.431.510	10.041.213
Pensioner	1.141.427	1.380.930
Andre omkostninger til social sikring	232.232	217.790
Andre personaleomkostninger	153.114	177.881
	<u>11.958.283</u>	<u>11.817.814</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>20</u>	<u>20</u>

4 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	7.390	28.553
Valutakursreguleringer	150.787	0
Andre finansielle indtægter	0	39
	<u>158.177</u>	<u>28.592</u>

5 Finansielle omkostninger

Valutakursreguleringer	0	182.061
Andre finansielle omkostninger	69.444	66.753
	<u>69.444</u>	<u>248.814</u>

6 Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. november 2020	8.100.935	4.435.757	12.536.692
Tilgange	0	388.200	388.200
Afgange	0	-391.822	-391.822
Kostpris 31. oktober 2021	<u>8.100.935</u>	<u>4.432.135</u>	<u>12.533.070</u>
Af- og nedskrivninger 1. november 2020	5.193.926	3.687.633	8.881.559
Afskrivninger	326.834	249.905	576.739
Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver	0	-345.572	-345.572
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2021	<u>5.520.760</u>	<u>3.591.966</u>	<u>9.112.726</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2021	<u>2.580.175</u>	<u>840.169</u>	<u>3.420.344</u>

Årsregnskab 1. november 2020 - 31. oktober 2021

Noter

kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	1.922.155	1.133.544
Acontofaktureringer	-2.808.311	-1.887.595
	<u>-886.156</u>	<u>-754.051</u>
der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (forpligtelser)	<u>-886.156</u>	<u>-754.051</u>
	<u>-886.156</u>	<u>-754.051</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	<u>Gæld i alt 31/10 2021</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.399.962	95.412	1.304.550	931.857
Anden gæld	562.910	0	562.910	0
	<u>1.962.872</u>	<u>95.412</u>	<u>1.867.460</u>	<u>931.857</u>

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Harreby Holding ApS, som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat smt kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende driftsmateriel med en månedlig ydelse på t.kr. 44 med udløb frem til 31. maj 2028. Restforpligtelsen pr. 31. oktober 2021 udgør t.kr. 2.246 inkl. frikøbsforpligtelser.

10 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, t.kr. 1.426, er der udstedt realkreditpantebreve på t.kr. 2.015, der giver pant i virksomhedens grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. oktober 2021 udgør t.kr. 2.580.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Broch Gustafsson

Direktion

På vegne af: PE Redskaber AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-058893434581

IP: 78.157.xxx.xxx

2022-02-24 09:39:11 UTC

NEM ID 

Jan Juul Knudsen

Bestyrelse

På vegne af: PE Redskaber AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-037710725214

IP: 178.155.xxx.xxx

2022-02-24 19:55:38 UTC

NEM ID 

Søren Bøtker Pedersen

Bestyrelse

På vegne af: PE Redskaber AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-122775098295

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-02-25 06:01:47 UTC

NEM ID 

Preben Ebsen

Dirigent

På vegne af: PE Redskaber AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-310749522383

IP: 78.157.xxx.xxx

2022-02-25 12:08:03 UTC

NEM ID 

Preben Ebsen

Bestyrelse

På vegne af: PE Redskaber AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-310749522383

IP: 78.157.xxx.xxx

2022-02-25 12:08:03 UTC

NEM ID 

Janne Fussing Rasmussen

Bestyrelse

På vegne af: PE Redskaber AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-952489615273

IP: 95.154.xxx.xxx

2022-02-27 09:17:54 UTC

NEM ID 

Lars G. Mortensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:74958403

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-02-28 06:49:04 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0Q8ED-3UP86-6NZTN-IT02U-QNES1-M7720

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>